
Otevírací doba výstavy:
čtvrtek 8. listopadu: vernisáž 17 až 20 hodin
pátek 9. listopadu: 11 až 17 hodin
sobota 10. listopadu: 11 až 17 hodin
(slavnostní zakončení akce 17 až 19 hodin)

S potěšením Vás zveme na vernisáž „Všichni jsme jedineční“.  
K vidění bude více než 100 darovaných pláten. Výtěžkem z jejich 
prodeje chceme podpořit  Amelii, českou neziskovou organizaci, 

která pomáhá lidem s rakovinou. Občerstvení bude zajištěno.

čtvrtek 8. listopadu 2018 
 Unitaria, Anenská 5, Praha 1

vernisáž 17 až 20 hodin, oficiální zahájení v 18 hodin

Jsme velmi potěšeni,  
že můžeme oznámit  
také otevření on-line  

aukce děl darovaných  
profesionálními 

umělci.

Každé z pláten bude oceněno na 400 Kč, celý výtěžek z prodeje podpoří Amelii.

RSVP:  
art@pragueunitarians.com

Jedinečná pozvánka

www.biddingowl.com  
hledejte International Unitarian  

Church of Prague


